Conselho Municipal de Cultura

  Concult - Santos

Conselho Municipal de Cultura de Santos – CONCULT/Santos

Av. Senador Pinheiro Machado, 48 – Vila Mathias – Santos – SP – CEP: 11075-907.

Contato: (13) 3226-8000 concult@santos.sp.gov.br

Ofício nº33/2016

                                                                                              Santos, 10 de agosto de 2016.

Assunto: Propostas do Conselho Municipal de Participação e Desenvolvimento da

Comunidade Negra;

Prezado Senhor,

                            Cumprimentando-o cordialmente, o Conselho Municipal de Cultura de

Santos, vem por meio deste, informar que as propostas encaminhadas pelo Conselho

Municipal de Participação e Desenvolvimento da Comunidade Negra foram levadas em

consideração na elaboração final da Minuta de Lei do CONCULT.

                             Aproveitamos o ensejo para renovar  nossos protestos de elevada

estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Presidente do Conselho Municipal de Cultura

Ilmo. Sr.:

Ivo Miguel Evangelista Santos

Presidente

Conselho Municipal de Participação e Desenvolvimento da Comunidade Negra